抵当権設定登記（登録）承諾書 兼 登記（登録）原因証明情報

  年  月  日

羽 村 市 長  殿

登 記 （ 登 録 ） 義 務 者

住 所

（所在地）

氏 名

（名称及び代表者名）
 印

下記のとおり、地方税法第１６条の規定による担保としての担保として、抵当権の設定を登記（登録）

することを承諾します。なお、下記の登記（登録）原因のとおり相違ありません。

物件の表示 別紙の「財産目録」のとおり

登記（登録）原因

及 び そ の 日 付
     年   月   日 羽村市税等の猶予許可に係る担保提供

登記（登録）の目的 抵当権設定

債権額 金               円也

猶予の期限
    年   月   日

【ただし、羽村市税等の猶予を取消した時は期限の利益を失うものとする】

延滞金・利子税 地方税法の規定による金額を要す

債務者
住    所

氏名又は名称

登記（登録）権利者 羽村市

印鑑証明添付（裏面）                       字  抹消  訂正

印鑑証明書 ちょう付

 ※押印は、全てちょう付した印鑑証明書の印鑑を用いること。

 ※本書に「権利証又は証明書（登記、登録又は鉱業原簿等）の写し」を添付すること。

契印